
Linie 50 Luzern Bahnhof - Menziken Bahnhof

Linie 51 Rothenburg Dorf Bahnhof - Rain Dorf

Linie 52 Luzern Bahnhof - Rickenbach Dorf - (Bohler)

Montag - Freitag
S1 - Luzern 5.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14

S1 - Rothenburg Dorf 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24

Luzern, Bahnhof 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05

Luzern, Pilatusplatz D 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07

Luzern, Kasernenplatz C 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10

Emmenbrücke, Bösfeld B 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16

Rothenburg Dorf, Bahnhof 5.17 5.30 5.47 6.00 6.17 6.30 6.47 7.00 7.17 7.30 7.47 8.00 8.17 8.30 8.47 9.00 9.17 9.30

Rothenburg, Flecken 5.18 5.31 5.48 6.01 6.18 6.31 6.48 7.01 7.18 7.31 7.48 8.01 8.18 8.31 8.48 9.01 9.18 9.31

Rothenburg, Eschenbachstrasse 5.19 5.32 5.49 6.02 6.19 6.32 6.49 7.02 7.19 7.32 7.49 8.02 8.19 8.32 8.49 9.02 9.19 9.32

Rothenburg, Lindau 5.20 5.33 5.50 6.03 6.20 6.33 6.50 7.03 7.20 7.33 7.50 8.03 8.20 8.33 8.50 9.03 9.20 9.33

Rothenburg, Bertiswil 5.21 5.34 5.51 6.04 6.21 6.34 6.51 7.04 7.21 7.34 7.51 8.04 8.21 8.34 8.51 9.04 9.21 9.34

Rain, Sandblatten 5.25 5.38 5.55 6.08 6.25 6.38 6.55 7.08 7.25 7.38 7.55 8.08 8.25 8.38 8.55 9.08 9.25 9.38

Rain, Dorf – 5.42 – 6.12 – 6.42 – 7.12 – 7.42 – 8.12 – 8.42 – 9.12 – 9.42

Hildisrieden, Post 5.29 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29

Neudorf, Gormund 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32

Neudorf, Post 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36

Beromünster, Post 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45

Menziken, Bahnhof 5.52 – 6.52 – 7.52 – 8.52 – 9.52

Gunzwil, Dorf 6.17 7.17 8.17 9.17

Rickenbach LU, Dorf 6.20 7.20 8.20 9.20

Rickenbach LU, Bohler 6.28 7.28 8.28



Linie 50 Luzern Bahnhof - Menziken Bahnhof

Linie 51 Rothenburg Dorf Bahnhof - Rain Dorf

Linie 52 Luzern Bahnhof - Rickenbach Dorf - (Bohler)

Montag - Freitag
S1 - Luzern 9.44 10.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14

S1 - Rothenburg Dorf 9.54 10.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24

Luzern, Bahnhof 9.35 10.05 10.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35

Luzern, Pilatusplatz D 9.37 10.07 10.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37

Luzern, Kasernenplatz C 9.40 10.10 10.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40

Emmenbrücke, Bösfeld B 9.46 10.16 10.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

Rothenburg Dorf, Bahnhof 9.47 10.00 10.17 10.30 10.47 12.00 12.17 12.30 12.47 13.00 13.17 13.30 13.47 14.00 14.17 14.30 14.47

Rothenburg, Flecken 9.48 10.01 10.18 10.31 10.48 12.01 12.18 12.31 12.48 13.01 13.18 13.31 13.48 14.01 14.18 14.31 14.48

Rothenburg, Eschenbachstrasse 9.49 10.02 10.19 10.32 10.49 12.02 12.19 12.32 12.49 13.02 13.19 13.32 13.49 14.02 14.19 14.32 14.49

Rothenburg, Lindau 9.50 10.03 10.20 10.33 10.50 stdl. 12.03 12.20 12.33 12.50 13.03 13.20 13.33 13.50 14.03 14.20 14.33 14.50

Rothenburg, Bertiswil 9.51 10.04 10.21 10.34 10.51 4 12.04 12.21 12.34 12.51 13.04 13.21 13.34 13.51 14.04 14.21 14.34 14.51

Rain, Sandblatten 9.55 10.08 10.25 10.38 10.55 Fahrten 12.08 12.25 12.38 12.55 13.08 13.25 13.38 13.55 14.08 14.25 14.38 14.55

Rain, Dorf – 10.12 – 10.42 – 12.12 – 12.42 – 13.12 – 13.42 – 14.12 – 14.42 –

Hildisrieden, Post 9.59 10.29 10.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59

Neudorf, Gormund 10.02 10.32 11.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02

Neudorf, Post 10.06 10.36 11.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06

Beromünster, Post 10.15 10.45 11.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15

Menziken, Bahnhof – 10.52 – 12.52 – 13.52 – 14.52 –

Gunzwil, Dorf 10.17 11.17 13.17 14.17 15.17

Rickenbach LU, Dorf 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20

Rickenbach LU, Bohler 11.28 13.28



Linie 50 Luzern Bahnhof - Menziken Bahnhof

Linie 51 Rothenburg Dorf Bahnhof - Rain Dorf

Linie 52 Luzern Bahnhof - Rickenbach Dorf - (Bohler)

Montag - Freitag
S1 - Luzern 14.44 15.14 15.44 15.44 16.14 16.14 16.44 16.44 17.14 17.14

S1 - Rothenburg Dorf 14.54 15.24 15.54 15.54 16.24 16.24 16.54 16.54 17.24 17.24

Luzern, Bahnhof 15.05 15.35 16.05 16.35 17.04 17.05 17.34 17.35

Luzern, Pilatusplatz D 15.07 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.06 17.07 17.22 17.36 17.37

Luzern, Kasernenplatz C 15.10 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.09 17.10 17.25 17.39 17.40

Emmenbrücke, Bösfeld B 15.16 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.15 17.16 17.31 17.45 17.46

Rothenburg Dorf, Bahnhof 15.00 15.17 15.30 15.47 16.00 16.02 16.17 16.30 16.32 16.47 17.00 17.02 17.16 17.17 17.30 17.32 17.46 17.47

Rothenburg, Flecken 15.01 15.18 15.31 15.48 16.01 16.03 16.18 16.31 16.33 16.48 17.01 17.03 17.17 17.18 17.31 17.33 17.47 17.48

Rothenburg, Eschenbachstrasse 15.02 15.19 15.32 15.49 16.02 16.04 16.19 16.32 16.34 16.49 17.02 17.04 17.18 17.19 17.32 17.34 17.48 17.49

Rothenburg, Lindau 15.03 15.20 15.33 15.50 16.03 16.05 16.20 16.33 16.35 16.50 17.03 17.05 17.19 17.20 17.33 17.35 17.49 17.50

Rothenburg, Bertiswil 15.04 15.21 15.34 15.51 16.04 16.06 16.21 16.34 16.36 16.51 17.04 17.06 17.20 17.21 17.34 17.36 17.50 17.51

Rain, Sandblatten 15.08 15.25 15.38 15.55 16.08 16.25 16.38 16.55 17.08 17.24 17.25 17.38 17.54 17.55

Rain, Dorf 15.12 – 15.42 – 16.12 – 16.42 – 17.12 17.28 – 17.42 17.58 –

Hildisrieden, Post 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59

Neudorf, Gormund 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02

Neudorf, Post 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06

Beromünster, Post 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15

Menziken, Bahnhof 15.52 – 16.52 – 17.52 –

Gunzwil, Dorf 16.17 17.17 18.17

Rickenbach LU, Dorf 16.20 17.20 18.20

Rickenbach LU, Bohler 16.28 17.28 18.28



Linie 50 Luzern Bahnhof - Menziken Bahnhof

Linie 51 Rothenburg Dorf Bahnhof - Rain Dorf

Linie 52 Luzern Bahnhof - Rickenbach Dorf - (Bohler)

Montag - Freitag
S1 - Luzern 17.44 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

S1 - Rothenburg Dorf 17.54 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

Luzern, Bahnhof 18.04 18.05 18.34 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 23.05 23.35 0.05

Luzern, Pilatusplatz D 17.52 18.06 18.07 18.36 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 23.07 23.37 0.07

Luzern, Kasernenplatz C 17.55 18.09 18.10 18.39 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 23.10 23.40 0.10

Emmenbrücke, Bösfeld B 18.01 18.15 18.16 18.45 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 23.16 23.46 0.16

Rothenburg Dorf, Bahnhof 18.00 18.02 18.16 18.17 18.30 18.46 18.47 19.00 19.17 19.30 19.47 20.00 20.17 20.47 23.17 23.47 0.17

Rothenburg, Flecken 18.01 18.03 18.17 18.18 18.31 18.47 18.48 19.01 19.18 19.31 19.48 20.01 20.18 20.48 23.18 23.48 0.18

Rothenburg, Eschenbachstrasse 18.02 18.04 18.18 18.19 18.32 18.48 18.49 19.02 19.19 19.32 19.49 20.02 20.19 20.49 23.19 23.49 0.19

Rothenburg, Lindau 18.03 18.05 18.19 18.20 18.33 18.49 18.50 19.03 19.20 19.33 19.50 20.03 20.20 20.50 stdl. 23.20 23.50 0.20

Rothenburg, Bertiswil 18.04 18.06 18.20 18.21 18.34 18.50 18.51 19.04 19.21 19.34 19.51 20.04 20.21 20.51 2 23.21 23.51 0.21

Rain, Sandblatten 18.08 18.24 18.25 18.38 18.54 18.55 19.08 19.25 19.38 19.55 20.08 20.25 20.55 Fahrten 23.25 23.55 0.25

Rain, Dorf 18.12 18.28 – 18.42 18.58 – 19.12 – 19.42 – 20.12 – 20.58 – 23.58 –

Hildisrieden, Post 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.03 23.29 0.03 0.29

Neudorf, Gormund 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.06 23.32 0.06 0.32

Neudorf, Post 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.10 23.36 0.10 0.36

Beromünster, Post 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.17 23.45 0.17 0.45

Menziken, Bahnhof 18.52 – 19.52 – 20.52 – 23.52 – 0.52

Gunzwil, Dorf 19.17 20.17 21.19 0.19

Rickenbach LU, Dorf 19.20 20.20 21.22 0.22

Rickenbach LU, Bohler



Linie 50 Luzern Bahnhof - Menziken Bahnhof

Linie 51 Rothenburg Dorf Bahnhof - Rain Dorf

Linie 52 Luzern Bahnhof - Rickenbach Dorf - (Bohler)

Samstag
S1 - Luzern 5.14 5.44 6.14 18.44 19.14 19.44

S1 - Rothenburg Dorf 5.24 5.54 6.24 18.54 19.24 19.54

Luzern, Bahnhof 5.35 6.05 6.35 19.05 19.35 20.05 20.35

Luzern, Pilatusplatz D 5.37 6.07 6.37 19.07 19.37 20.07 20.37

Luzern, Kasernenplatz C 5.40 6.10 6.40 19.10 19.40 20.10 20.40

Emmenbrücke, Bösfeld B 5.46 6.16 6.46 19.16 19.46 20.16 20.46

Rothenburg Dorf, Bahnhof 5.17 5.30 5.47 6.00 6.17 6.30 6.47 19.00 19.17 19.30 19.47 20.00 20.17 20.47

Rothenburg, Flecken 5.18 5.31 5.48 6.01 6.18 6.31 6.48 19.01 19.18 19.31 19.48 20.01 20.18 20.48

Rothenburg, Eschenbachstrasse 5.19 5.32 5.49 6.02 6.19 6.32 6.49 stdl. 19.02 19.19 19.32 19.49 20.02 20.19 20.49

Rothenburg, Lindau 5.20 5.33 5.50 6.03 6.20 6.33 6.50 4 19.03 19.20 19.33 19.50 20.03 20.20 20.50

Rothenburg, Bertiswil 5.21 5.34 5.51 6.04 6.21 6.34 6.51 Fahrten 19.04 19.21 19.34 19.51 20.04 20.21 20.51

Rain, Sandblatten 5.25 5.38 5.55 6.08 6.25 6.38 6.55 19.08 19.25 19.38 19.55 20.08 20.25 20.55

Rain, Dorf – 5.42 – 6.12 – 6.42 – 19.12 – 19.42 – 20.12 – 20.58

Hildisrieden, Post 5.29 5.59 6.29 6.59 19.29 19.59 20.29 21.03

Neudorf, Gormund 5.32 6.02 6.32 7.02 19.32 20.02 20.32 21.06

Neudorf, Post 5.36 6.06 6.36 7.06 19.36 20.06 20.36 21.10

Beromünster, Post 5.45 6.15 6.45 7.15 19.45 20.15 20.45 21.17

Menziken, Bahnhof 5.52 – 6.52 – 19.52 – 20.52 –

Gunzwil, Dorf 6.17 7.17 20.17 21.19

Rickenbach LU, Dorf 6.20 7.20 20.20 21.22

Rickenbach LU, Bohler



Linie 50 Luzern Bahnhof - Menziken Bahnhof

Linie 51 Rothenburg Dorf Bahnhof - Rain Dorf

Linie 52 Luzern Bahnhof - Rickenbach Dorf - (Bohler)

Samstag Sonn- und Feiertage
S1 - Luzern
S1 - Rothenburg Dorf
Luzern, Bahnhof 21.05 21.35 23.05 23.35 0.05 6.05 6.35 23.05 23.35 0.05

Luzern, Pilatusplatz D 21.07 21.37 23.07 23.37 0.07 6.07 6.37 23.07 23.37 0.07

Luzern, Kasernenplatz C 21.10 21.40 23.10 23.40 0.10 6.10 6.40 23.10 23.40 0.10

Emmenbrücke, Bösfeld B 21.16 21.46 23.16 23.46 0.16 6.16 6.46 23.16 23.46 0.16

Rothenburg Dorf, Bahnhof 21.17 21.47 23.17 23.47 0.17 5.17 6.17 6.47 23.17 23.47 0.17

Rothenburg, Flecken 21.18 21.48 23.18 23.48 0.18 5.18 6.18 6.48 23.18 23.48 0.18

Rothenburg, Eschenbachstrasse 21.19 21.49 23.19 23.49 0.19 5.19 6.19 6.49 stdl. 23.19 23.49 0.19

Rothenburg, Lindau 21.20 21.50 stdl. 23.20 23.50 0.20 5.20 6.20 6.50 2 23.20 23.50 0.20

Rothenburg, Bertiswil 21.21 21.51 2 23.21 23.51 0.21 5.21 6.21 6.51 Fahrten 23.21 23.51 0.21

Rain, Sandblatten 21.25 21.55 Fahrten 23.25 23.55 0.25 5.25 6.25 6.55 23.25 23.55 0.25

Rain, Dorf – 21.58 – 23.58 – – – 6.59 – 23.59 –

Hildisrieden, Post 21.29 22.03 23.29 0.03 0.29 5.29 6.29 23.29 0.29

Neudorf, Gormund 21.32 22.06 23.32 0.06 0.32 5.32 6.32 23.32 0.32

Neudorf, Post 21.36 22.10 23.36 0.10 0.36 5.36 6.36 23.36 0.36

Beromünster, Post 21.45 22.17 23.45 0.17 0.45 5.45 6.45 23.45 0.45

Menziken, Bahnhof 21.52 – 23.52 – 0.52 5.52 6.52 23.52 0.52

Gunzwil, Dorf 22.19 0.19

Rickenbach LU, Dorf 22.22 0.22

Rickenbach LU, Bohler



Linie 50 Menziken Bahnhof - Luzern Bahnhof

Linie 51 Rain Dorf - Rothenburg Dorf Bahnhof

Linie 52 (Bohler) - Rickenbach Dorf - Luzern Bahnhof

Montag - Freitag
Rickenbach LU, Bohler 6.31

Rickenbach LU, Dorf 5.38 6.38

Gunzwil, Dorf 5.41 6.41

Menziken, Bahnhof – 6.06 – 7.06

Beromünster, Post 5.15 5.45 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15

Neudorf, Post 5.21 5.51 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21

Neudorf, Gormund 5.24 5.54 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24

Hildisrieden, Post 5.28 5.58 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28

Rain, Dorf 5.15 – 5.45 – 6.15 6.28 – – 6.45 6.58 – – 7.15 7.28 – 7.45

Rain, Sandblatten 5.17 5.32 5.47 6.02 6.17 6.30 6.32 6.47 6.47 7.00 7.02 7.17 7.17 7.30 7.32 7.47

Rothenburg, Bertiswil 5.07 5.22 5.37 5.52 6.07 6.22 6.22 6.35 6.37 6.52 6.52 7.05 7.07 7.22 7.22 7.35 7.37 7.52

Rothenburg, Lindau 5.08 5.23 5.38 5.53 6.08 6.23 6.23 6.36 6.38 6.53 6.53 7.06 7.08 7.23 7.23 7.36 7.38 7.53

Rothenburg, Eschenbachstrasse 5.09 5.24 5.39 5.54 6.09 6.24 6.24 6.37 6.39 6.54 6.54 7.07 7.09 7.24 7.24 7.37 7.39 7.54

Rothenburg, Flecken 5.10 5.25 5.40 5.55 6.10 6.25 6.25 6.38 6.40 6.55 6.55 7.08 7.10 7.25 7.25 7.38 7.40 7.55

Rothenburg Dorf, Bahnhof 5.11 5.26 5.41 5.56 6.11 6.26 6.26 6.39 6.41 6.56 6.56 7.09 7.11 7.26 7.26 7.39 7.41 7.56

Emmenbrücke, Bösfeld A 5.12 5.42 6.12 6.27 6.40 6.42 6.57 7.10 7.12 7.27 7.40 7.42

Luzern, Kasernenplatz B 5.20 5.50 6.20 6.35 6.48 6.50 7.05 7.18 7.20 7.35 7.48 7.50

Luzern, Pilatusplatz A 5.22 5.52 6.22 6.37 6.50 6.52 7.07 7.20 7.22 7.37 7.50 7.52

Luzern, Bahnhof 5.27 5.57 6.27 6.55 6.57 7.25 7.27 7.55 7.57

S1 - Rothenburg Dorf 5.33 6.03 6.33 6.33 7.03 7.03 7.33 7.33 8.03

S1 - Luzern 5.45 6.15 6.45 6.45 7.15 7.15 7.45 7.45 8.15



Linie 50 Menziken Bahnhof - Luzern Bahnhof

Linie 51 Rain Dorf - Rothenburg Dorf Bahnhof

Linie 52 (Bohler) - Rickenbach Dorf - Luzern Bahnhof

Montag - Freitag
Rickenbach LU, Bohler 7.31 8.31

Rickenbach LU, Dorf 7.38 8.38 9.38 10.38

Gunzwil, Dorf 7.41 8.41 9.41 10.41

Menziken, Bahnhof – 8.06 – 9.06 – 10.06 – 11.06

Beromünster, Post 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15

Neudorf, Post 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21

Neudorf, Gormund 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24

Hildisrieden, Post 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28

Rain, Dorf 7.58 – 8.15 – 8.45 – 9.15 – 9.45 – 10.15 – 10.45 – 11.15 – 11.45

Rain, Sandblatten 8.00 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47

Rothenburg, Bertiswil 7.52 8.05 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52

Rothenburg, Lindau 7.53 8.06 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53

Rothenburg, Eschenbachstrasse 7.54 8.07 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54

Rothenburg, Flecken 7.55 8.08 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55

Rothenburg Dorf, Bahnhof 7.56 8.09 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56

Emmenbrücke, Bösfeld A 7.57 8.10 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42

Luzern, Kasernenplatz B 8.05 8.18 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50

Luzern, Pilatusplatz A 8.07 8.20 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52

Luzern, Bahnhof 8.25 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57

S1 - Rothenburg Dorf 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03

S1 - Luzern 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15



Linie 50 Menziken Bahnhof - Luzern Bahnhof

Linie 51 Rain Dorf - Rothenburg Dorf Bahnhof

Linie 52 (Bohler) - Rickenbach Dorf - Luzern Bahnhof

Montag - Freitag
Rickenbach LU, Bohler 11.31 12.31 13.31

Rickenbach LU, Dorf 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38

Gunzwil, Dorf 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41

Menziken, Bahnhof – 12.06 – 13.06 – 14.06 – 15.06 –

Beromünster, Post 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45

Neudorf, Post 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51

Neudorf, Gormund 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54

Hildisrieden, Post 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58

Rain, Dorf – 12.15 – 12.45 – 13.15 – 13.45 – 14.15 – 14.45 – 15.15 – 15.45 – 16.15

Rain, Sandblatten 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17

Rothenburg, Bertiswil 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22

Rothenburg, Lindau 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23

Rothenburg, Eschenbachstrasse 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24

Rothenburg, Flecken 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25

Rothenburg Dorf, Bahnhof 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26

Emmenbrücke, Bösfeld A 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12

Luzern, Kasernenplatz B 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20

Luzern, Pilatusplatz A 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22

Luzern, Bahnhof 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27

S1 - Rothenburg Dorf 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33

S1 - Luzern 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45



Linie 50 Menziken Bahnhof - Luzern Bahnhof

Linie 51 Rain Dorf - Rothenburg Dorf Bahnhof

Linie 52 (Bohler) - Rickenbach Dorf - Luzern Bahnhof

Montag - Freitag
Rickenbach LU, Bohler 16.31 17.31 18.31

Rickenbach LU, Dorf 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38

Gunzwil, Dorf 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41

Menziken, Bahnhof 16.06 – 17.06 – 18.06 – 19.06 – 20.06 –

Beromünster, Post 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45

Neudorf, Post 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51

Neudorf, Gormund 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.53

Hildisrieden, Post 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.56

Rain, Dorf – 16.45 – 17.15 – 17.45 – 18.15 – 18.45 – 19.15 – 19.45 – 20.15 – 21.01

Rain, Sandblatten 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.03

Rothenburg, Bertiswil 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 21.07

Rothenburg, Lindau 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 21.08

Rothenburg, Eschenbachstrasse 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 21.09

Rothenburg, Flecken 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 21.10

Rothenburg Dorf, Bahnhof 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 21.11

Emmenbrücke, Bösfeld A 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12

Luzern, Kasernenplatz B 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20

Luzern, Pilatusplatz A 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22

Luzern, Bahnhof 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27

S1 - Rothenburg Dorf 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33

S1 - Luzern 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45



Linie 50 Menziken Bahnhof - Luzern Bahnhof

Linie 51 Rain Dorf - Rothenburg Dorf Bahnhof

Linie 52 (Bohler) - Rickenbach Dorf - Luzern Bahnhof

Montag - Freitag
Rickenbach LU, Bohler
Rickenbach LU, Dorf 21.38 23.38

Gunzwil, Dorf 21.41 23.41

Menziken, Bahnhof 21.06 – 23.06 – 0.06

Beromünster, Post 21.15 21.45 23.15 23.45 0.15

Neudorf, Post 21.21 21.51 23.21 23.51 0.21

Neudorf, Gormund 21.24 21.53 23.24 23.53 0.24

Hildisrieden, Post 21.28 21.56 23.28 23.56 0.28

Rain, Dorf – 22.01 stdl. – 0.01 –

Rain, Sandblatten 21.32 22.03 2 23.32 0.03 0.32

Rothenburg, Bertiswil 21.37 22.07 Fahrten 23.37 0.07 0.37

Rothenburg, Lindau 21.38 22.08 23.38 0.08 0.38

Rothenburg, Eschenbachstrasse 21.39 22.09 23.39 0.09 0.39

Rothenburg, Flecken 21.40 22.10 23.40 0.10 0.40

Rothenburg Dorf, Bahnhof 21.41 22.11 23.41 0.11 0.41

Emmenbrücke, Bösfeld A 21.42 22.12 23.42 0.12

Luzern, Kasernenplatz B 21.50 22.20 23.50 0.20

Luzern, Pilatusplatz A 21.52 22.22 23.52 0.22

Luzern, Bahnhof 21.57 22.27 23.57 0.27

S1 - Rothenburg Dorf
S1 - Luzern



Linie 50 Menziken Bahnhof - Luzern Bahnhof

Linie 51 Rain Dorf - Rothenburg Dorf Bahnhof

Linie 52 (Bohler) - Rickenbach Dorf - Luzern Bahnhof

Samstag
Rickenbach LU, Bohler
Rickenbach LU, Dorf 5.38 6.38 19.38 20.38

Gunzwil, Dorf 5.41 6.41 19.41 20.41

Menziken, Bahnhof – 6.06 – 19.06 – 20.06 –

Beromünster, Post 5.15 5.45 6.15 6.45 19.15 19.45 20.15 20.45

Neudorf, Post 5.21 5.51 6.21 6.51 19.21 19.51 20.21 20.51

Neudorf, Gormund 5.24 5.54 6.24 6.54 19.24 19.54 20.24 20.53

Hildisrieden, Post 5.28 5.58 6.28 6.58 19.28 19.58 20.28 20.56

Rain, Dorf 5.15 – 5.45 – 6.15 – 6.45 – 19.15 – 19.45 – 20.15 – 21.01

Rain, Sandblatten 5.17 5.32 5.47 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 stdl. 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.03

Rothenburg, Bertiswil 5.07 5.22 5.37 5.52 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 4 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 21.07

Rothenburg, Lindau 5.08 5.23 5.38 5.53 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 Fahrten 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 21.08

Rothenburg, Eschenbachstrasse 5.09 5.24 5.39 5.54 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 21.09

Rothenburg, Flecken 5.10 5.25 5.40 5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 21.10

Rothenburg Dorf, Bahnhof 5.11 5.26 5.41 5.56 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 21.11

Emmenbrücke, Bösfeld A 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 19.42 20.12 20.42 21.12

Luzern, Kasernenplatz B 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 19.50 20.20 20.50 21.20

Luzern, Pilatusplatz A 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 19.52 20.22 20.52 21.22

Luzern, Bahnhof 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 19.57 20.27 20.57 21.27

S1 - Rothenburg Dorf 5.33 6.03 6.33 7.03 19.33 20.03 20.33

S1 - Luzern 5.45 6.15 6.45 7.15 19.45 20.15 20.45



Linie 50 Menziken Bahnhof - Luzern Bahnhof

Linie 51 Rain Dorf - Rothenburg Dorf Bahnhof

Linie 52 (Bohler) - Rickenbach Dorf - Luzern Bahnhof

Samstag Sonn- und Feiertage
Rickenbach LU, Bohler
Rickenbach LU, Dorf 21.38 23.38

Gunzwil, Dorf 21.41 23.41

Menziken, Bahnhof 21.06 – 23.06 – 0.06 6.06 23.06 0.06

Beromünster, Post 21.15 21.45 23.15 23.45 0.15 6.15 23.15 0.15

Neudorf, Post 21.21 21.51 23.21 23.51 0.21 6.21 23.21 0.21

Neudorf, Gormund 21.24 21.53 23.24 23.53 0.24 6.24 23.24 0.24

Hildisrieden, Post 21.28 21.56 23.28 23.56 0.28 6.28 23.28 0.28

Rain, Dorf – 22.01 stdl. – 0.01 – 6.00 – 23.00 – 0.00 –

Rain, Sandblatten 21.32 22.03 2 23.32 0.03 0.32 6.02 6.32 stdl. 23.02 23.32 0.02 0.32

Rothenburg, Bertiswil 21.37 22.07 Fahrten 23.37 0.07 0.37 6.07 6.37 2 23.07 23.37 0.07 0.37

Rothenburg, Lindau 21.38 22.08 23.38 0.08 0.38 6.08 6.38 Fahrten 23.08 23.38 0.08 0.38

Rothenburg, Eschenbachstrasse 21.39 22.09 23.39 0.09 0.39 6.09 6.39 23.09 23.39 0.09 0.39

Rothenburg, Flecken 21.40 22.10 23.40 0.10 0.40 6.10 6.40 23.10 23.40 0.10 0.40

Rothenburg Dorf, Bahnhof 21.41 22.11 23.41 0.11 0.41 6.11 6.41 23.11 23.41 0.11 0.41

Emmenbrücke, Bösfeld A 21.42 22.12 23.42 0.12 6.12 6.42 23.12 23.42

Luzern, Kasernenplatz B 21.50 22.20 23.50 0.20 6.20 6.50 23.20 23.50

Luzern, Pilatusplatz A 21.52 22.22 23.52 0.22 6.22 6.52 23.22 23.52

Luzern, Bahnhof 21.57 22.27 23.57 0.27 6.27 6.57 23.27 23.57

S1 - Rothenburg Dorf
S1 - Luzern


	TFP_MOFR-RUECK_50_51-52_SCHUL_R21A
	TFP_SASO-RUECK_50_51-52_SCHUL_R21A



